第３号様式

長岡市道路排雪事業実績報告書

                            令和  年  月  日

  長岡市長        様

                町内会等の名称

                代 表 者 住 所

                代 表 者 氏 名               印

令和  年  月  日付け長道第    号により交付決定のあった事業について、次

のとおり完了したので関係書類を添えて報告します。

事 業 名 長岡市道路排雪事業

施 工 場 所 長岡市                         地内

事 業 量

道路延長     ｍ 幅員     ｍ 積雪深     ｍ 体積     m3

雪捨場所             雪捨場所までの距離   .  km

事 業 費                       円

着手年月日 令和    年    月    日

完了年月日 令和    年    月    日

施工業者名

添 付 書 類 １ 請求書、請書又は契約書の写し    ２ 領収書の写し

３ 排雪前、作業中及び排雪後の写真

４ その他（             ）